

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

623

ערב שבת קודש פרשת תולדות, ג' כסלו, חודש הגאולה, ה'תשס"ז (24.11.06)



בכ"ה מרחשון החלה ההתגלות

מאז פרסומו הועלה הסרטון למספר אתרים כשהוא נצפה ע"י מאות אלפי בני אדם בארץ ובעולם, חושף בפניהם את האמונה הטהורה ברבי שליט"א מלך המשיח, ואת הכרזת יחי!

חדשות טובות

כינוס השלוחים

● בניו יורק, נחתם השבוע כינוס השלוחים העולמי, שהתקיים השנה בסימן קבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א. במהלך הכינוס דנו השלוחים בדרכים והאפשרויות לפרסום זהותו של משיח בעולם כולו, והוחלט להגביר את הפעולות הממשיות לזירוז התגלותו של הרבי מלך המשיח שיל"ו, בגאולה האמיתית והשלימה.

רואים משיח בגלוי

● ביום חמישי שעבר, כ"ה מרחשון, צילם א' המתפללים ב-770 שבניו יורק, את ה"שביל" שנעשה לכבוד כניסתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. בצילום הוידאו ניתן לראות את דמותו הק' למס' שניות. לצפיה באינטרנט: www.hageula.com/mam.wmv

תורה ומדע

● כתב העת "באור התורה" - תורה ומדע (אנגלית) בעריכת פרופ' ירמיהו ברנובר י"ל. החוברת, מס' 16 בסדרה עוסקת בגנטיקה, תפילה ובריאות והקשר ביניהם, זיקנה, והפסיכולוגיה של ביטול היש. לקראת חנוכה תשס"ח יתקיים א"ה כנס בינלאומי לתורה ומדע במיאמי, פלורידה: 642-7521-02.

לפתוח ב"יחי"

● "כל ימי חיך להביא לימות המשיח".. כל פרטי ושעות היום, צריכים להיות חדורים ב"להביא לימות המשיח" (חיי שרה תשנ"ב) ולכן צריך לפתוח את היום עם "יחי אדוננו" www.geocities.com/yechilifneimode

ערכת חנוכה של גאולה
054-2235-770

בציפיה דרוכה לקראת ההתגלות. ביום חמישי בשבוע שעבר כ"ה מרחשון, זכינו להבזק ממנה. בסרטון וידאו קצרצר שצולם ע"י אחד הת' בטלפון סוללרי, ופורסם מיד בתחילת השבוע, נראה הקהל עומד בשני צידי ה"שביל" כשהוא שר "יחי". המצלמה מטלטלת ואיכות הצילום אינה טובה, אך עדיין אינה מאפשרת לטעות.

המצלמה פונה שמאלה לתחילת ה"שביל" בחלקו המערבי של האולם, גם שם עומדים חבר'ה ומתכוונים להשתתף בתפילה. לפתע מופיע הרבי שליט"א מלך המשיח, כאילו מתוכם, לא ניתן להתבלבל, זה הוא! הוא צועד לכיוון השביל בהליכה נמרצת האופיינית לו, חוצה במספר צעדים את טווח רוחב הצילום ושוב אינו נראה. התגלות קצרצרה המותירה כל צופה ב"הלם" ראשוני.

ניתן האות

מאז פרסומו הועלה הסרטון למספר אתרים כשהוא נצפה ע"י מאות אלפי בני"א בארץ ובעולם. התגובה הטבעית של כל מי שאינו מיוחד, הינה זעקת התפעלות אמיתית. המוח אומנם מתקשה להבין, אך הכמיהה מזה שנים לרגע ההתגלות, מזנקת ופורצת "רוצים את ההתגלות המלאה והמושלמת עכשיו ממש". משמים ניתן האות, ואפילו האמצעי. צריך להפיץ את הסרטון הקצר, ככל שיותר. צריך להבהיר גם לעצמנו, כי הרבי שליט"א מלך המשיח עומד להתגלות בכל רגע ולגאלנו גאולת עולמים תיכף ומיד ממש.

? כמה מילים לתיאור העובדות. יום חמישי שעבר, כ"ה מרחשון, ב"770" ש-בניו יורק, מתכוננים לתפילת מנחה. על הבימה בקיר המזרחי מכינים את הסטנדר והכסא. דקות ספורות לפני השעה שלוש ורבע, הקהל מתחיל בשירת "יחי אדוננו". בתוך עשרות הת' בחורי הישיבה והמבוגרים נוצר ה"שביל" הידוע בו עובר הרבי שליט"א מלך המשיח לקידמת אולם ביהכנ"ס.

עד כאן אין חדש. עושים את זה כבר כמה שנים, שלוש פעמים ביום לפני ערבית, שחרית ומנחה. לקראת כל תפילה ותפילה, נוצר ה"שביל" מחדש, ועימו מתח פנימי הנלווה לאמונה והבטחון שאכן ברגע זה ממש הרבי שליט"א מלך המשיח נכנס לאולם, למרות שעדיין איננו יכולים לדווח לעצמנו כי אנו רואים אותו.

בטחון מלא

אמונה ובטחון, שהרי בשיחתו הידועה אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי מקומו של מלך המשיח עד ההתגלות הוא בבית חיינו - בית רבינו שבבבל - "770" - בית משיח "ששם יושב וממתין ומצפה לגאול את בני ישראל ושכינה עמך", הרי שזו המציאות האמיתית ולנו לא נותר אלא להמשיך להתעקש ולדרוש, את ההתגלות המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש.

מציאות שדרשה כוחות אמונה ובטחון עצומים, מכל אחד מאתנו, שהרי כבר שנים שאנו עומדים



שלט ענק שנתלה באחת הכניסות למנהטן, מבשר למאות אלפי עובדים ושבים, על התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

מעלתו של יצחק אבינו

"צחוק עשה לי אלקים", ענין של שמחה. והרי שמחה היא תנועה הפכית ממדת היראה והפחד - ואף על פי כן נקרא יצחק בשם המורה על שמחה.

ויש לומר ביאור הענין: מהחילוקים שבין אהבה ליראה, שענינה של אהבה הוא קירוב האוהב אל הנאהב, שאין בזה תנועה של התבטלות האוהב כלפי הנאהב, אדרבה, באהבה מורגשת מציאות האוהב, שהוא נעשה קרוב; מה שאין כן יראה ענינה - שהאדם מתבטל ומאבד תוקפו ומציאותו כלפי זה שירא ממנו.

יראה כהכנה לאהבה

היראה אצל יצחק, היתה הכנה והכשרה להשמחה ופתיחת הלב בעבודת השם, הבאה ע"י הקדמת הביטול. ולכן נקרא בשם יצחק - מלשון צחוק ושמחה, המורה על התרחבות והתפשטות - כי ביראה וביטול של יצחק מתגלה תגבורת החיות, הרחבות האמיתית וקדושה.

וזהו מה שמלמדנו הפסוק - "ואלה תולדות יצחק בן אברהם אברהם הוליד את יצחק", שיצחק היה דומה לאברהם - מאחר שענינה של עבודת יצחק במדת היראה היא התקרבות להקב"ה; אלא שמכיון שהיא התקרבות בלתי מוגבלת הרי היא באה ע"י היראה והביטול דוקא.

ודוקא על ידי מדת היראה של יצחק נמשכת תגבורת השפע שלמעלה ממדידה והגבלה - רוב טוב גשמי ורוב טוב רוחני, ובגשמיות וברוחניות גם יחד, ובטוב הנראה והנגלה דוקא, למטה מעשרה טפחים, כפשוטו ממש.

(ע"י לקוטי שיחות ל, תולדות)

נוגע לדעת ש"אברהם הוליד את יצחק", שיצחק "דומה" לאברהם.

בנוגע לענינו ועבודתו של יצחק מצינו דבר והיפוכו: ידוע שמדתו של יצחק היא מדת היראה, "ופחד יצחק". שזהו ההפרש בין עבודתו של אברהם ליצחק: עבודת אברהם היא במדת האהבה והחסד, "אברהם אוהב", ושל יצחק - במדת היראה והפחד.



אהבה אצל יצחק

אמנם לאידך - כמה ענינים ביצחק מורים על קשר ושייכות למדת האהבה והחסד: א. זמן לידתו: "בפסח נולד יצחק", וידוע ששלש הרגלים הם כנגד ה' אבות - פסח כנגד אברהם, שבועות כנגד יצחק וסוכות כנגד יעקב. ונמצא, שלידת יצחק היתה ברגל שכנגד אברהם. ומוכן שאין זה במקרה, אלא מפני שכן הוא הדבר מצד תוכן ענינה של לידת יצחק, דמכיון שמציאותו של יצחק "דומה" לאברהם (אהבה וחסד), לכן גם לידתו היתה ב"רגל" של אברהם.

ב. שמו: "יצחק" הוא מלשון "צחוק" - על שם

פרשתינו נפתחת במילים: "ואלה תולדות יצחק בן אברהם אברהם הוליד את יצחק". חז"ל לימדנו שכפל המילים בא ללמדנו, שנוסף על שהיה "יצחק בן אברהם", הודגש ש"אברהם הוליד את יצחק", כי הוא היה דומה לאברהם בקלסתר פניו - "לפי שהיו ליצני הדור אומרים מאבימלך נתעברה שרה... הקב"ה צר קלסתר פניו של יצחק דומה לאברהם".

וידועה שאלת המפרשים: שלכאורה, ביטול דברי ליצני הדור "מאבימלך נתעברה שרה", היה מתאים להכתב בסמיכות ללידת יצחק - ולמה חיכתה התורה עד פרשתינו, לבטל אמירה זו?

ומוכן, שעם היות שסיבת יצירת קלסתר פניו של יצחק דומה לאברהם היתה כדי לבטל דברי ליצני הדור - זה נוגע גם לענין חשוב שקיים גם לאחר ביטול דבריהם - נוגע לעצם ענינו ועבודתו של יצחק.

דווקא כעת

ולכן בא ענין זה דוקא כעת, בפרשתינו, לפי שעיקרה של פרשה זו הוא סיפור "תולדות יצחק", קורותיו של יצחק.

זוהי הדגשת הכתוב, שבסיפור ענינו של יצחק

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת תולדות

לפי שעון חורף	הדלק"נ מוצש"ק
ירושלים	4:01 5:15
תל אביב	4:15 5:17
חיפה	4:04 5:14
באר שבע	4:19 5:18
ניו יורק	4:13 5:15

הפטרה: משא דבר ה' - מלאך ה' צבאות הוא. (מלאכי א-ב)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוהר ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
מקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת תולדות

ויעקב איש תם יושב אהלים

(תולדות כה, כז)

שני אהלים, בית מדרשו של שם ובית מדרשו של עבר. אמר הקב"ה: אתה פתחת באהלים, בזכותך אשוב שבות בניך, דכתיב: "הנני שב את שבות אהלי יעקב ומשכנותיך ישראל" (ירמיה ל ח)

(מדרש לקח טוב)

ויקרא שם הבאר עשק

(תולדות כו, כ)

...ושלישי קרא לרחובות, הוא הבית העתיד, שיבנה במהרה בימינו, והוא יעשה בלא ריב ומצה, והא-ל ירחיב את גבולו כמו שנאמר: "ואם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך כאשר דיבר" וגו', שהוא לעתיד, וכתוב בבית השלישי:

"ורחבה ונסבה למעלה מעלה ופרינו בארץ", שכל העמים יעבדוהו שכם אחד. (רמב"ן)

ויעל משם באר שבע

(תולדות כו, כב)

...כל הסיפורים האלה בחפירת הבריות וקריאת השמות - להודיע, כי בארץ ישראל המוחזקת, היה חופר בארות כרצונו, ואין מוחה בידו. כל זה היה להם לאות ולסימן מה שיעדם הא-ל לתת הארץ לזרעם, אבל הפלישתים אף על פי שהוא מארץ ישראל, לא הוחזקה בידם, לפיכך רבו עמהם על הגבול, וכל זה להודיעם שלא תהיה מוחזקת בידם כלה, אף על פי שחלקה לא הוחזקה בידם עד באחרונה לימות המשיח, כמו ארץ שלשת גוים, את הקיני את הקניזי ואת הקדמוני.

(רד"ק)

דבר מלך

הכל כבר מוכן

וכפי שהודיע, פירסם והכריז כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, שכבר סיימו את כל עניני העבודה, כולל גם "צחצוח הכפתורים", וסיימו גם את "עמדו הכן כוכם", זאת אומרת שכבר "הכל מוכן לסעודה". . . תיכף ומיד ממש!

(שיחת פנחס תנש"א)

לעילוי נשמת

מרת רומיה בת מזל משולם

נפטרה ה' בכסלו ה'תשנ"ג ת.י.ג.צ.ב.ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לרפואה שלימה

הציבור נקרא להתפלל לרפואה שלימה של אבנר בן רחל שמעוני

בתוך שאר חולי ישראל

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הצלה וגאולה

ביזבזתי את זמני, והודעת לי לבני שאני יוצאת ל"מבצעים" בבית הרפואה.

יצאתי לסבב פעילות, כשאני משוחחת ומחלקת עלוני הסברה שהיו ברשותי אודות חשיבות התפילה ואמירת התהילים, ושאר מבצעי הרבי מלך המשיח שליט"א כולל הפצת בשורת הגאולה.

לאחר שעה ארוכה ב"מבצעים", החלטתי להתקשר לר' עמית בן ישי רונן מכפר חיים, המסייע לנו רבות בפעילות, אך לא ידעתי שהוא היה באותם ימים ב-770.

מאוחר יותר הוא סיפר לי שהוא היה עסוק בהכנות לתפילה, ולא הגיב לשיחות הטלפוניות שקיבל, אך משום מה הרגיש דחף לענות לשיחה זו.

הופתעתי לגלות שהוא נמצא אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, וחשתי שמסמנים לי משמים לבקש אודות בריאות בני.

הסברתי לו בקצרה את המצב, וביקשתי ממנו שיעביר את שמי לברכת "מי שברך" במעמד הרבי שליט"א מלך המשיח.

אלפי קריאות ה"אמן" בוודאי סייעו לברכה.

רק בשעות הערב המאוחרות של אותו יום מתיש, הגעתי להתוועדות "שמחת בית השואבה" בהשתתפות נשים רבות.

למרות עייפותי סיפרתי להן באריכות אודות הנס שאירע לבני בזכות אותם ספרי תניא שאנו מחלקות בהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח.

בסיום הסעודה ביקשה אחת המשתתפות ברכה באגרות קודש, התשובה בכך א (עמ' ריה-ריט) עסקה בדבר החובה לפרסם את הנס (נס חנוכה). בהמשך נכתב שם להייל יהודי, ועל הצורך שיש לתת לו חוברת שתשמור עליו בדרכו... אגב, תאריך המכתב היה ב' טבת, יום ההולדת של בני, לאריכות ימים ושנים טובות.

מספרת גב' שרה רבקה נחמה דובז'ינסקי מהישוב תל-מונד: "במשך תקופה ארוכה, אני עוסקת, יחד עם עוד מספר נשים, בתעמולה והשפעה לזיכוי יהודים במצוות.

במסגרת מבצע זה, אנו מחלקות דפי הסברה בנושאי השמירה וההגנה האמיתית של עם ישראל - הנחת תפילין, התקנת ובידיקת מזוזות נשיאת חת"ת (חומש, תהילים, תניא). מבצע אודותיו אנו מקבלות את ברכתיו של הרבי שליט"א מלך המשיח כל העת.

הסיפור הבא, ארע בי"ז תשרי, בעיצומו של חול המועד סוכות. באותו יום, שהיתי בבית חברתי רחל, בכפר ח"ד, ובין השאר, שוחחנו על מבצע זה, וכיצד ניתן להרחיבו.

לקראת סיום ביקורי, ערכנו מכתב-בקשת ברכה למבצע, אותו הכנסנו בין דפי ה"אגרות קודש".

התשובה נפתחה בכרך ד (עמ' רלח-רלט) ובין מילות הברכה והעידוד לפעילותינו נאמר שם על הצלה וגאולה.

עד כמה הייתי זקוקה ל"הצלה וגאולה" לא תיארת לעצמי ממש באותו זמן, עבר בני הצעיר תאונת דרכים קשה. הרב התרסק ובני שניצל בנס, הובהל לבית הרפואה.

גם בילקוטו נמצא, דרך קבע, ערכת "נסיעה בטוחה", דוגמתה אנו מחלקות, הכוללת: תניא, תהילים, קופת צדקה ותמונת הרבי שליט"א מלך המשיח.

מיד כשקיבלתי את ההודעה, מיהרתי לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. מלווה במילות הברכה, יצאתי לכיוון בית הרפואה.

עם הגיעי למקום, נודע לי מפי הרפואים, שמצבו יציב ואומנם הוא נפגע בטחול וסובל מכאבים עזים בצוואר, אך שאר חלקי גופו נותרו שלימים ובריאים, ברוך השם.

כעת, משהבנתי שבימים הקרובים אאלץ לשהות בבית הרפואה, לא



ר' רונן עמית

שלימות הארץ ובטחון ארץ ישראל

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

האומר שיש לוותר על השטחים' מטעמי פיקוח נפש - צריך לעזוב את הארץ!

שאלה של פיקוח נפש

כמדובר כמה פעמים שבמצב העכשווי נוסף עוד עניין שאין לו שייכות לבעלות על ארץ ישראל, אלא שהיא שאלה פשוטה בנוגע לעניין של פיקוח-נפש. שמכך מובן הרצינות וההתבוננות שצריכה להיות בדיון שאלה זו, לפני שפוסקים פסק-דין בנושא.

ולדעתי, הפסק-דין הוא הלכה ברורה בשולחן ערוך: כשיש "עיר הסמוכה לספר" ומישהו רוצה להכנס אפילו "על עסקי תבן וקש" - "יוצאים עליהם בכלי-זין" כדי להטיל עליהם "אימתה ופחד", היות זה קשור עם פיקוח-נפש, ופיקוח-נפש דוחה את כל התורה כולה.



נשדין זה הוא אפילו כאשר מדובר על "עסקי תבן וקש" - שהטובים שבהם חושבים על "תבן וקש", אבל השאר חושבים על ענינים אחרים לגמרי. ואפילו מבין הטובים שבהם גם אמרו בפירוש מה הם באמת רוצים, והם מדברים ללא הרף בנוסח הזה, כדלקמן - ובשעה שעושים זאת מפני הציווי - ובכח - של ה' אלקי הצבאות, אז מצליחים שיהי' "תפול עליהם אימתה ופחד בגדול זרועך ידמו כאבן", שעומדים עם הנשק לא יותר מאשר משך זמן קצר ואפילו לא צריכים להשתמש בו, ואחר-כך הולכים לבתיהם בשלום.

כדי להבהיר לנו עוד יותר את העניין, הראה הקב"ה שאלה שאינם אוהבי ישראל אמרו בגלוי מה תביעתם - שהיהודים שהגיעו לארץ ישראל לאחר שנת תש"ח יארוזו את חבילותיהם ויסעו מארץ ישראל (כל אחד לאן שהוא רוצה), ואם לא יעשו זאת - שידעו שזהו עניין של סכנה, היות וכאשר ירגזו אותם הם לא יעשו שלום אלא יערכו מלחמה, חס-ושלום.

זאת אומרת: אלו שאינם רוצים לקשר את המעמד ומצב העכשווי עם הפסק-דין ברור הנ"ל של השולחן ערוך וטוענים שבשביל פיקוח-נפש צריך לוותר לכל אלה שהם היפך אוהבי ישראל, כדי לא להרגיז את הגוי - בזה הם נותנים הוראה, רחמנא ליצלן, שכל היהודים שהגיעו לארץ ישראל לאחר שנת תש"ח (וביניהם גם חלק מאלו שרוצים לומר שבשביל פיקוח-נפש צריך לוותר להם) יארוזו את חבילותיהם ויסעו מארץ ישראל, רחמנא ליצלן היה-לא-תהיה, ויחפשו אי-שם עיר מקלט!

היות והתורה היא תורת אמת, אי-אפשר לעשות פשרות בתורה, וכאשר פוסקים דין - צריך לפסוק באופן גלוי:

דבר ברור הוא שכדי להרחיב את גבול ישראל, או כדי לא לעבור על הלאו של "לא תחנם" אסור לעשות מעשה הקשור עם פיקוח-נפש, אך במצבנו הוא בדיוק ההיפך, היות ועל-די שמוותרים להם - פותחים את כל הארץ לפניהם, רחמנא ליצלן, היות וכל ארץ ישראל היא במעמד ומצב של "עיר הסמוכה לספר". וכאמור, שהגלוי-לב מהאויבים (אלו המדברים "פתוח") אמרו בפירוש שהיהודים שהגיעו לארץ ישראל לאחר שנת תש"ח - ארץ ישראל אינה שייכת להם, ועליהם לנסוע משם (ידשו להם לקחת את חבילותיהם, אך עליהם לנסוע מארץ ישראל). ודבר זה אומרים הממוצעים שבהם, כי הרי הגרועים שבהם טוענים שאפילו היהודים שהיו בארץ ישראל לפני תש"ח - אין ארץ ישראל שייכת להם, וגם עליהם לעזוב. ואלו האומרים זאת, יש ביניהם מהמדינות שיש להם נפט (והרבה נפט) והם לוחצים על ארה"ב וכו'...

שמה מובן, שאם דעתו (של הפוסק, כנ"ל) היא שבשביל פיקוח-נפש אסור להרגיז את הגוי, ובמילא צריך לוותר להם כדי למנוע סכנה ליהודים - עליו להיות הראשון שיקח את חבילותיו ויסע מארץ ישראל (כיון שכך רוצה הגוי), היות והיהודים הנמצאים בסביבתו מסתכלים עליו ולכן אינם נוסעים מארץ ישראל - ולכן הערבים (או זה שנמצא בלוב וכיוצא-בזה) יתרגזו, וזה יכול להביא (לטענתו) למלחמה, רחמנא ליצלן. (כ"ף מנחם-אב תשל"ח)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ"א כסלו	פרק ליום
ה' שבועות	ה' שבועות	פרק י"ב.
ה' נדמים.. בפרקים אלו.	פרק א-ג.	ה' נדמים.. בפרקים אלו.
פרק ד-ו.		פרק ד-ו.
פרק ז-ט.		פרק ז-ט.
פרק י-יב.		פרק י-יב.
פרק יג-ט"ו.. בפרקים אלו.		פרק יג-ט"ו.. בפרקים אלו.
פרק ט"ז-י"ח.		פרק ט"ז-י"ח.
פרק י"ט-כ.		פרק י"ט-כ.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היו לנתפס הפניית אקולה טהרה אפואר

בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מסו להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

צועקים בגלל הגאב

אין שום נפקא-מינא האם הצעקה תועיל - כיון שלא צועקים היות ועל פי שכל יש הסברה שזה יועיל, אלא מחמת שהענין כואבו

(כ"ף מנחם אב תשל"ט)

אם תשאלו בוגר תיכון ממוצע, שזה עתה סיים את לימודי ההיסטוריה שלו, מתי החלה העלייה הראשונה, תקבלו מן הסתם את התשובה: 1882 (תרמ"ב). תשובה לא מדויקת זו, לא תמצא חן בעיני ד"ר **מנחם שטרן**, המדגיש כל העת כי העלייה הראשונה החלה יותר ממאה שנה קודם לכן, עם עליית החסידים בראשותו של ר' **מנחם מענדל מויטבסק**, מגדולי תלמידיו של המגיד ממזריטש, ומי ששימש כרבו וחברו של האדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד חב"ד, שאף ליווה אותו במסעו כברת דרך.

ד"ר שטרן (66), ניצול שואה, שימש בעבר כמנהל החינוך הדתי, לאחר שבמשך שנים שימש כמפקח בתי ספר בצפון. במסגרת תפקידו נתוודע שטרן לבתי ספר חב"ד וליחידותם בלימוד והקניית דרכי החסידות, כשמעל כל זה בולטת במיוחד דמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח המוביל את בתי הספר.

הם היו הנחשונים

"לאחר שלמדתי על נושא העליות לארץ ישראל שמצא חן בעיני מאוד, כניצול שואה", הוא מספר, "החלטתי להקדיש את התואר השני לנושא העליות לארץ בתקופת הכרות כורש, עזרא ונחמיה. את מחקרי ביססתי על ההשוואה בין העליות בימי שיבת הציון הקדומה, בראשית ימי הבית השני, לבין העליות שלפני מספר דורות. את עבודתו זו ערך מחדש והוציא לאחרונה לאור בצורת ספר.

במסגרת מחקרי נוכחתי לראות כי ההסתכלות המקובלת, שרואה בעלייה שהחלה בשנת תרמ"ב את העלייה הראשונה, הנה מוטעית באופן מגמתי, כאשר המציאות היא שהעליות לא החלו



ד"ר מנחם שטרן

עם עלייתם של הבי"ויים, אלא מאה שנה קודם לכן, בשנת תקל"ז (1777), עם עלייתם של החסידים בראשותו של ר' מנחם מענדל מויטבסק - 400 עולים שהתיישבו בגליל ובטבריה, כשלאחיהם נוספו קבוצות נוספות ממקומות שונים. ד"ר שטרן חש שליחות בגילוי אמת הסטורית זו, כאשר בכך הוא מבהיר כי סילופים מגמתיים אלו היוו חלק מהמרקם המעוות עליה צמחה הציונות שאת תוצאותיהם רואים היום בהפקרת הארץ ובטחון עם ישראל.

ההיסטוריונים מתעלמים

במשך שלושים השנים הללו, עלו כ-750 עולים, שהיוו כ-10 אחוזים מכלל היישוב היהודי בארץ ישראל באותן שנים, שמנה כ-6000 נפש. אסור

להתעלם מכמות כזו של עולים". מסיבות מגמתיות ההיסטוריונים נטו להתעלם מקבוצות חשובות אלו... העובדה שהמניע של העולים היה דתי מהווה לדעת ד"ר שטרן יתרון גדול. הנתונים שבידינו מראים, הוא טוען, כי כאשר המניע לעלייה היה דתי רמת ההשארות בארץ היתה גבוהה וארוכת טווח יותר. כך גם למשל ביחס לעליית הבילויים, על שם הפסוק: "בית יעקב לכו ונלכה", כאשר חשוב לזכור ששנים רבות לפני עלייתם עלו לארץ אנשים שקיימו את הפסוק בשלמותו: "בית יעקב לכו ונלכה באור ה'".

מופתי מלך המשיח

ד"ר שטרן, כיום חסיד של הרבי מלך המשיח שליט"א, מתפלל בשבתות ומועדים בבית כנסת חב"ד מרכז ממ"ש בנתניה, רואה לעצמו כחובה אישית להפיץ את הסיפור האמיתי סביב עליית החסידים בדרות עברו. בכך הוא מקווה לתקן במשהו את העוול ההיסטורי שנגרם על ידי ההיסטוריונים השונים.

כששואלים אותו על הקשר שלו עם הרבי שליט"א מלך המשיח כיום, הוא משיב: "הקשר הינו ארוך במשך שנים, עוד מהייתי מפקח במשרד החינוך עזרתי לבתי ספר חב"ד שונים מתוך הערכה לשליחות החינוכית של חב"ד.

כמו רבים, גם ד"ר שטרן מעיד על נושא אגרות הקודש מתוך נסיונו האישי. "באחת מטיסותי לניו יורק, ישב לידי חסיד חב"ד, שלאחר שלמד איתי פרק בספר התנאי, הוא הכניס בשמי בקשת ברכה באמצעות ה"אגרות קודש", וברוך השם לאחד תקופה קצרה נוכחתי לראות בהתממשות הברכה".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לוחות מרובעות - גם בבולים

נתקבל מכתבה מ' סיון עם המצורף אליו, ובהתענינות ראיתי את הבול המצורף. ובכלל הרעיון נכון הוא ומכמה טעמים, אלא שלפלא צפת ציור הלוחות אשר בודאי יודעת שצריכים להיות מרובעות גם מלמעלה ולא בחצי עיגול, וכמבואר ממאמרי חכמינו ז"ל בכמה מקומות [ומהם בבא בתרא יד, א] וכמפורסם גם כן על ידי הציור שעל השיחות לנוער וכו' כוונתי בהנ"ל לא לשם בקורת סרק אלא שכאשר יתמו כולם (בולים אלה) לתקן בהדפסה הבאה ועל דרך זה בשאר המקומות במ מצא ציור לוחות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ח'תמה)

דירה - לפי דעת בעלת הבית

כותב אודות שאלת הדירה אחרי החתונה בשעה טובה ומוצלחת. ובכלל שמענו כמה פעמים מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא ישראל, מיוסד על מאמרי רבותינו ז"ל בכמה מקומות, אשר בנוגע למקום הדירה והדירה עצמה, יש להתחשב בדעת האשה עקרת הבית, ובפרט כשאחד הטעמים הוא אופי הסביבה שגשים רגישות יותר להשפעת הסביבה והרבה חברות עושה, ומטעמים אלו מהנכון להתישב בכפר חב"ד, ובאם אי אפשרי הדבר בשום אופן מאיזה טעמים שיהיו, אזי משאר האפשריות לבחור מתאים לנקודה האמורה.

(מאגרת ח'תמת)

קדמי
סוכנויות ביטוח
 בע"מ
בנהלת צחי קדמי פאני"ש



ביטוחי חובה לרכב
 גם בהוראת קבע, ללא צורך בכרטיס אשראי.
 ללא ריבית והצמדה. ב-12 תשלומים

ביטוחי צד ג' / פקיף
 בהוזלות ענק!

ביטוחי דירות / עסקים
 מחלקה מיוחדת לביטוחי בתי-כנסת

ביטוחי בריאות / חיים
 מחלקה מיוחדת לביטוחי משכנתא

בתקשרים ומרוויחים:
03-552-5541 03-551-1961

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות! את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

"מפי עוללים וזנקים יסדת עוז... להשביח אויב ומתנגס"

דליק וסתם
עם ילדי צבאות ה'
שרים את 12 הפסוקים



חדש D.V.D.

ניתן להשיג בחנויות: ירושלים: "בית הצעצוע" (תלפיות), רשת חנויות "צעצועון".
 רמת גן: "סיף פגלי". תל אביב: "להיש צעצועים". באר שבע-דיסונה: "עידן 2000"

להחנות בדואר: 054-476-8834

להשיג בקלטה שמע. D.V.D. IX C.D. IXTI